数据信息页
SFKO WM4 C BT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
WM4 C 光伏联接器
• 适用于 4 mm² 和 6 mm² 电缆的压接触点。

通用订货数据
类型 CTF PV WM4 版本
订货号 1222870000
GTIN (EAN) 4050118006254
数量 1 ST
光伏型, 光伏端头压接工具, 机械的，压模不可拆卸
附件
防尘帽 "Dustcap VSSO" 保护魏德米勒和 4 型太阳能联接器
免受灰尘和污垢的侵害。
"SafetyClip" 保护魏德米勒太阳能联接器防止意外打开，只
能使用特殊多功能工具才能释放。
通用订货数据
类型 VSSO WM4 C 版本
订货号 1254870000
GTIN (EAN) 4050118047479
数量 100 ST
光伏型, 扁平化设计
工具
• 用于带特殊绝缘材料的软导线和粗硬导线
• 工业应用中较高的剥线质量（符合航空业的要求）
• 特殊形状的刀具可以对特殊绝缘材料及结构特殊的导线进
行剥线
• 带可调节挡块的剥线长度
• 剥线元件可以更换，从而具有高灵活度
• 剥线效果重复精确度高
• 对导线无损害
• 寿命长，可靠性强，稳定性高
• 集成的切割功能
通用订货数据
类型 MULTI-STRIPAX PV 版本
订货号 1190490000
GTIN (EAN) 4032248973262
数量 1 ST
光伏型, 接插件
编制日期 27.02.2026 07:25:35 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
SFKO WM4 C BT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
WM4 C 盒式接插件
WM4 C 光伏联接器
• 适用于 4 mm² 和 6 mm² 电缆的压接触点。
• 根据 IEC 62852 通过 TÜV 认证
• 可以加载高达 35 A 的标准电流
• 提供多功能工具，用于加工插头
通用订货数据
类型 SFGH BOX WM4 C BT 版本
订货号 1530640000
GTIN (EAN) 4050118335460
数量 100 ST
光伏型, 接插件, male
WM4 现场接插件
WM4 C 光伏联接器
• 适用于 4 mm² 和 6 mm² 电缆的压接触点。
• 根据 IEC 62852 通过 TÜV 认证
• 可以加载高达 35 A 的标准电流
• 提供多功能工具，用于加工插头
通用订货数据
类型 SFGH WM4 C BT 版本
订货号 1530700000
GTIN (EAN) 4050118335330
数量 100 ST
光伏型, 接插件, male